
Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

sobota 11. 7. v 19.30 hodin 3D

  

TERMINÁTOR GENISYS

  

Budoucnost je temná. Soudný den v devadesátých letech minulého století zlikvidoval polovinu
lidstva a ti, kdo přežili, se od té doby snaží marně vzdorovat počítačovému systému Skynet.
Režie: Alan Taylor. Hrají: Emilia Clarke, Arnold Schwarzenegger, Jason Clarke a další. USA
2015. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 2D 120 Kč.

  

Vstupné 3D 150 Kč.                                                             Nevhodný mládeži do 12 let.

  

  

pondělí 13. 7. v 19.30 hodin                                                 95 min.

  

ŽIVOT JE ŽIVOT

 1 / 9



Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

  

Přísný František by po boku svých tří dcer rád viděl schopné a úspěšné muže. Jenže všechny
mají vynikající talent nacházet si pravý opak. Komedie režiséra Milana Cieslara se Simonou
Stašovou a Ondřejem Vetchým v hlavní roli. Dále hrají: Tereza Voříšková, Miroslav Táborský,
Marek Taclík a další. Česko 2015. Bontonfilm. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

úterý    14. 7. v 17.00 hodin               2D 95 min.

  

středa  15. 7. v 17.00 hodin               3D

  

MIMONI

  

Konečně jsou tady! Jsou malý, žlutí a odhodlaní sloužit vždy těm největším padouchům. Režie:
Kyle Balda, Pierre Coffin. USA 2015. CinemArt. Český dabing. Repríza.

  

Vstupné 2D 125 Kč. Dětské vstupné 100 Kč.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Dětské vstupné 120 Kč.                                 Mládeži přístupný.

  

  

 2 / 9



Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

čtvrtek 16. 7. od 21.00 hodin                                                           BIOGRAF LETNÍ POHODA

  

POKLAD NA STŘÍBRNÉM JEZEŘE Masarykovo náměstí

  

Vstup volný.

  

  

pátek    17. 7. – sobota 18. 7. v 19.30 hodin                         92 min.

  

pondělí 20. 7. v 19.30 hodin

  

DOMÁCÍ PÉČE

  

Obětavá zdravotní sestra Vlasta při své práci na venkově ošetřuje spoustu rázovitých místních
pacientů. Komedie a drama se proplétají, když si Vlasta poprvé v životě začíná uvědomovat, že
taky ona potřebuje péči. Režie: Slávek Horák. Hrají: Bolek Polívka, Alena Mihulová, Tatiana
Vilhelmová, Zuzana Kronerová a další. Česko 2015. A-company CZ. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

      
  

 3 / 9



Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

  

úterý 21. 7. v 17.00 hodin                                                     97 min.

  

SEDMERO KRKAVCŮ

  

Klasická pohádka Boženy Němcové v režii Alice Nellis. Hrají: Martha Issová, Sabina
Remundová, Lukáš Příkazký, Václav Neužil ml., Zuzana Bydžovská a další. Česko/Slovensko
2015. Bohemia MP. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč. Rodinné pasy 85 Kč.                                Mládeži přístupný.

  

  

středa 22. 7. v 19.30 hodin                                                   115 min.

  

BEZ KALHOT XXL

  

Mike ukončil svou vrcholnou kariéru striptéra a i zbývající členové striptérské skupiny Králové
Tampy se chystají hodit ručník do ringu. Ale chtějí to udělat po svém: společně s legendární
hlavní hvězdou Magickým Mikem … Režie: Gregory Jacobs. Hrají: Channing Tatum, Amber
Heard, Jada Pinkett Smith a další. USA 2015. Freeman Ent. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 110 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

 4 / 9



Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

čtvrtek 23. 7. od 21.00 hodin                                                           BIOGRAF LETNÍ POHODA

  

HODINOVÝ MANŽEL Masarykovo náměstí

  

Vstup volný.

  

  

  

  

  

pátek   24. 7. v 18.00 hodin               2D 125 min.

  

sobota 25. 7. v 18.00 hodin               3D

  

ANT-MAN

  

Fyzické rozměry nejsou pro superhrdiny žádný problém. Velikost mravence je totiž někdy
nespornou výhodou! Režie: Peyton Reed. Hrají: Paul Rudd, Michael Douglas, Evangeline Lilly a
další. USA 2015. Falcon. 2D/české titulky. 3D/český dabing. Premiéra.

  

 5 / 9



Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

Vstupné 2D 130 Kč. Dětské vstupné 105 Kč.

  

Vstupné 3D 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.                                 Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 30. 7. od 21.00 hodin                                                           BIOGRAF LETNÍ POHODA

  

METALLICA: THROUGH THE NEVER AREÁL ASTUR (Tovární ul.)

  

 Vstupné 50 Kč.

  

  

pondělí 27. 7. – neděle 9. 8.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA V KINĚ POHODA

  

    VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
    

  

 6 / 9



Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

úterý 30. 6. – sobota 29. 8.

  

ANNA HÁLOVÁ

  

Výstava grafik, maleb a akvarelů.

  

Výstava je otevřena vždy půl hodiny před začátkem představení.

  

    KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC SRPEN 2015 
    

  

ANT-MAN * Mission Impossible – Národ grázlů * V HLAVĚ * VYKOLEJENÁ * TÝDEN S
ČESKÝM FILMEM * a další

  

    

FOYER A ”CAFÉ” OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

    

    

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

    

 7 / 9



Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü Kino Pohoda

  

ü Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü Recepce hotelu Slovan

  

ü Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü Knihovna Mikulovice

  

ü Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü Informační centrum Vidnava

  

ü Obecní úřad Česká Ves

 8 / 9

http://www.mkzjes.cz/


Kino Jeseník v červenci 2015

Written by MKZ Jeseník
Friday, 10 July 2015 07:32

  

ü Informační centrum Javorník

    

  

 9 / 9


